

Mateřská škola Šamotka,
Šamotka 259, 269 01 Rakovník

(příspěvková organizace Města Rakovník)

Průvodka k faktuře č. 103321

Zapsáno v knize došlých faktur pod evidenčním číslem: 370/1023 Dne: 31/12 2023

Schvalovací protokol předběžné řídicí kontroly – výdaje

Objednávka: datum: 11.12.2023
předmět: odměna Předběžná finanční částka: Kč = 40.000,-
dodavatel: Polko servis s.r.o.

Michal Weiss
Příkazce operace

[Signature]
Správce rozpočtu

Vykazované a účtované dodávky-práce-služby odpovídají objednávce, smlouvě a byly řádně

převzaty a provedeny dne: 10.1.2024

a je uznána částka Kč: = 69.090,-

Michal Weiss
Příkazce operace

[Signature]
Správce rozpočtu

Zapsáno v evidenci pod číslem:

Razítko a podpis

ÚČTOVACÍ PŘEDPIS:

Splatnost faktury dne: 26/01 2024 číslo účetního dokladu: PF 02/ č. 370

faktura zaplácena dne: 22/1 2024 V-15

předkontace: MD 022/010 DAL.....321/010.....Kč. 69090,-

MD 416/010 DAL.....401/010.....Kč. 69090,-

MD DAL.....Kč.....

MD 902/000..... DAL 999/000.....Kč



Faktura - daňový doklad

123321



QR Platba+P

Objednávka:

Odběratel

Mateřská škola Šamotka Rakovník, Šamotka 259

Šamotka 259

26901 Rakovník

Česká republika

IČ: 47020334

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail:

tel.:

MŠ Šamotka

Šamotka 259

26901 Rakovník

Česká republika

Platba:

Doprava:

Datum

vystavení: 31.12.2023

splatnosti: **26.01.2024**

zd. plnění: 31.12.2023

Symbol

konstantní:

variabilní: **123321**

specifický:

Bankovní účet

291001248

0300

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
skluzavka - konstrukce		1,00	50 743,80	21 %	50 743,80	10 656,20	61 400,00
beton		1,00	991,74	21 %	991,74	208,26	1 200,00
montáž		1,00	5 363,64	21 %	5 363,64	1 126,36	6 490,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	-0,01	0,01	0,00
	0 %	0,00		0,00
snižená	10 %	0,00	0,00	0,00
snižená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	57 099,17	11 990,83	69 090,00
CELKEM		57 099,17	11 990,83	69 090,00

Sleva v %: **0,00**

Celkem k úhradě: **69 090,00 Kč**

Uhrazeno zálohou: **0,00**

Zbývá uhradit: **69 090,00**

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

PAO 15/2023

Fakturujeme Vám dodání a montáž skluzavky.

Razítko a podpis

320/2019

Cenová nabídka na nový herní prvek skluzavku

Nová konstrukce včetně skluzavky

72 380,-Kč

Instalace

11 690,-Kč

Doprava

760,-Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

ZEDNICTVÍ
Karel Benhart
Lidická 251, 273 45 Hlábek
tel: 732 912 912
iČ: 871 03 605



IČ: 71306978, DIČ: CZ6501301334
E-mail: petrpritoka@seznam.cz
Telefon: 604429344

Cenová nabídka na dodání a instalaci herního prvku

• Skluzavka (konstrukce)	71 600,- Kč
• Beton	1 900,- Kč
• Montáž	7 600,- Kč
• <u>Celková cena</u>	<u>81 100,- Kč</u>

Uvedené ceny jsou včetně 21% DPH.

ZÁMEČNICTVÍ

Petr Pritoka

Jana Wericha 3054, 272 01 Kladno

IČ: 713 06 978

tel.: 604 429 344